

mänt arvodenas otillräcklighet, vilket i synnerhet gällde ersättningen för 1969 års inkomsttaxering. Årsmötet beslöt därvid att åt styrelsen uppdraga att bland taxeringsfunktionärerna i länet efterhöra deras inställning till utgående arvoden.

Sedan de stadgeenliga årsmötesförhandlingarna avslutats höll bitr. taxeringsintendenten Uno Vilmark ett föredrag under rubriken "Fallgropar i taxeringsarbetet", vilket mottogs med stort intresse och gav anledning till diskussion.

Kvällen avslutades med supé för gäster och medlemmar.

## Officiella notiser

### Kammarrätten

K M:t har utnämnt kanslirådet i Co 1 i finansdepartementet *Sven Åke Granlund* att vara kammarrättsråd och divisionsordförande.

### Länsstyrelserna

K M:t har utnämnt

dels t f länsassessorn i Ao 28, länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Södermanlands län *Leif Gustav Arbell* att vara förste länsassessor i Bo 5 hos samma länsstyrelse,

dels t f bitr taxeringsintendenten i Ao 28, länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Malmöhus län *Ruth Helena Jacobsson* att vara bitr taxeringsintendent i Ao 28 hos samma länsstyrelse,

dels ock t f bitr taxeringsintendenten i Ao 28, bitr taxeringsintendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i Blekinge län *Karl Ingemar Odesten* att vara bitr taxeringsintendent i Ao 28 hos samma länsstyrelse.

Vidare har K M:t förordnat

dels förste länsassessorn i Bo 5 på landskontoret i Gotlands län *Göran Sven Anders Carlström* att tills vidare inneha långtidsvikariat på förste taxeringsintendenttjänsten i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län,

dels bitr taxeringsintendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i Västmanlands län *Hans Ivar Hallström* att tills vidare under den tid, länsassessorn i Ao 28 hos länsstyrelsen i Örebro län *Lennart Storck* är tjänstledig för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes länsassessorstjänst,

dels länsrevisorn i Ao 28 i Malmöhus län *Arvid Sigvard Berg* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län *Jan Erik Gustav Alfred Drake af Hagelsrum* att tills vidare under den tid, utnämnde förste länsassessor i Bo 5 hos länsstyrelsen i Södermanlands län *Leif Arbell* är tjänstledig för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes förste länsassessorstjänst.

### **Ny utredning**

Finansministern har tillkallat regeringsrådet Sten Walberg, kanslirådet i civildepartementet Leif Andersson, ledamoten av riksdagens andra kammare, stadskassören Rune Carlstein, kammarrättsrådet Per Eklund, ledamoten av riksdagens första kammare, småbrukaren Nils-Eric Gustafsson samt ledamöterna av riksdagens andra kammare, bageriarbetaren Erik Hammarsten och möbelhandlaren Anders Jonsson som sakkunniga med uppdrag att se över reglerna om skatteutjämningsbidrag till kommunerna. Walberg har utsetts att vara ordförande.